



Kommunledningsförvaltningen
Johanna Sköld
0171-61 51 52
Johanna.skold@enkoping.se

Kommunstyrelsen

Revisionsberättelse för 2023 och beslut om ansvarsfrihet

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar att:

1. Revisionsberättelsen för 2023 läggs till handlingarna,
2. bevilja kommunstyrelsen och samtliga nämnder samt de enskilda förtroendevalda i dessa organ ansvarsfrihet.

Beskrivning av ärendet

Revisionen har den 14 april 2023 överlämnat revisionsberättelsen för år 2023. Av revisionsberättelsen framgår att revisorerna har granskat kommunstyrelsen, nämnderna och genom utsedda lekmannarevisorer verksamheterna i Enköpings kommuns moderbolag AB, AB Enköpings Hyresbostäder och ENA Energi AB.

Kommunstyrelsen och nämnderna ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll samt återrapportering till fullmäktige.

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, kontroll och redovisning samt pröva om verksamheten bedrivs i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Granskningen har såvitt avser kommunen utförts enligt kommunallag, god revisionsred i kommunal verksamhet och fastställt revisionsreglemente.

Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan "Revisorernas redogörelse för 2023 års granskningar" samt i övriga bifogade rapporter från lekmannarevisorer och sakkunnigt biträde.

Revisorerna tillstyrker att kommunstyrelsen, nämnderna och de enskilda förtroendevalda i dessa organ beviljas ansvarsfrihet samt att kommunfullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för år 2023



Beslutsunderlag

Skrivelse, kommunledningsförvaltningen, 2024-04-23

Revisionsberättelse, Enköpings kommun, 2024-04-10

Revisorernas redogörelse för 2023 års granskningar, 2024-04-10

Grundläggande granskning av styrelse och nämnder 2023, april 2024

Sakkunnigt biträde yttrande årsredovisning, 2024-04-11

Granskning av god ekonomisk hushållning per 2023-12-31, april 2024

Mats Flodin

Kommunfullmäktiges ordförande

Enköpings kommun

Beslutet skickas till:

Kommunstyrelsen, för kännedom

Miljö- och byggnadsnämnden, för kännedom

Socialnämnden, för kännedom

Tekniska nämnden, för kännedom

Upplevelsenämnden, för kännedom

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, för kännedom

Valnämnden, för kännedom

Vård- och omsorgsnämnden, för kännedom

Överförmyndarnämnden, för kännedom

Revisorerne, för kännedom